
COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
Prov. di Lecce – Piazza A.Diaz - 73010 Sogliano Cavour - 

Tel. 0836-543084 – 0836-543094 fax 0836-543092 
E-mail ufficiotecnico@comune.soglianocavour.le.it 

C.F. 80009930753 - P.I. 02066200755   

 
UFFICIO TECNICO 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA COMMA 6 ART. 57 D.LGS 163/2006 
AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER  LA SELEZIONE DI TRE OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE DELLA CAPPELLA TABERNACOLO PRESSO IL CIMITERO 
COMUNALE. 
  
Questa Amministrazione intende affidare i lavori di cui all’oggetto, mediante procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 163/2006.  
L’ importo dei lavori a base d’asta è di € 26.510,16 al netto di €. 500,00 per gli oneri per la sicurezza 
oltre ad IVA .  
I lavori oggetto dell'avviso possono essere ricompresi nella categoria OG 1 classifica 1, di cui al 
DPR 34/2000.  
Le Imprese munite di adeguata qualifica possono chiedere di partecipare alla selezione di n. 3 
operatori da invitare  alla suddetta procedura, mediante domanda scritta in carta semplice, che 
dovrà pervenire, pena esclusione, entro e non oltre le ore 12,00 del 02/11/2012, indirizzata a:  
COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR  
Piazza A.Diaz 
73010 Sogliano Cavour.  
La domanda dovrà pervenire in busta chiusa e dovrà essere indicata l’intestazione della ditta 
richiedente e la seguente dicitura “Domanda relativa all’avviso per la selezione ditte per lavori di 
“RISTRUTTURAZIONE DELLA CAPPELLA TABERNACOLO PRESSO IL CIMITERO COMUNALE”.  
Requisiti di partecipazione, che i richiedenti dovranno dichiarare di possedere sono:  
-Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura per l’attività di che 
trattasi;  
- il possesso dei requisiti di cui all'art. 28 del DPR 34/2000 relativamente al tipo di interventi richiesti 
oppure il possesso dell' attestazione SOA riferita alla categoria OG1 classifica 1, (allegare copia 
dell'attestazione se posseduta).  
- Di non trovarsi in nessuna delle circostanze di cui all’articolo 38 del D. Lgs. N. 163 del 12/04/2006;  
 
L’invito sarà rivolto a tre operatori economici mediante selezione effettuata dal RUP. 
 
Resta inteso che la suddetta richiesta di partecipazione non costituisce prova di possesso 
dei requisiti generali e speciali richiesti per l'affidamento dei lavori, che invece dovrà essere 
dichiarata dall'interessato ed accertata dal Comune di Sogliano Cavour in occasione della 
procedura di affidamento.  
 
Il presente avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune.  
 
 
 
Sogliano C., lì 25/10/2012                                  IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO C.LE 
             F.to Geom. Salvatore FIORE 


